lipiec 2011

data kwota|cel nadawca/odbiorca saldo
01.07.2011 50,00 zt[kicia Lara Magdalena Ch. Stupsk 6 797,62 zt
01.07.2011 374,00 zt|kicia Lara pay allegro 7 171,62 zt
04.07.2011 15,00 zt|kicia Lara Sylka369 7 186,62 zt
hroniskowce (bazarek Maria Magdalena

04.07.2011 100,00 z4|>¢
“|Black lodge) Wroctaw 7 286,62 zt
04.07.2011 50,00 zt|darowizna Ewa L. Warszawa 7 336,62 zt
04.07.2011 15,00 zt|kotka z matymi u Marty magicmada 7 351,62 zt
04.07.2011 50,00 zt|kotka z matymi u Marty Ewa L. Warszawa 7 401,62 zt
05.07.2011 15,00 zt|koty starszego pana Izabela K. Stupsk 7 416,62 zt
06.07.2011 30,00 zt|kicia Lara Marek L. Opole 7 446,62 zt
06.07.2011 250,00 zt|koty starszego pana Yilmaz B. t6dz 7 696,62 zt
06.07.2011 300,00 zt|Kajtus (Cici), kicia Lara Agnieszka H. todz 7 996,62 zt
07.07.2011 20,00 ztlkotka z matymi u Marty Marta G. £6dz 8 016,62 zt
07.07.2011 5,00 zt|kotka z matymi u Marty duszek 8 021,62 zt
07.07.2011 50,00 zt|kot Kajtus (Cici) Joanna G. Warszawa 8 071,62 zt
07.07.2011 20,00 ztlkotka z matymi u Marty Sylka369 8 091,62 zt
07.07.2011 6,00 zt|kot Marcelek (bazarek Duszka) |Marta G. kodz 8 097,62 zt
08.07.2011 15,00 zt|kotka z matymi u Marty Justyna S. k6dz 8112,62 zt

. Dakini Expert Zielona
08.07.2011 35,00 zt|kicia Lara Géra 8 147,62 zt
Dakini Expert Zielona
08.07.2011 35,00 zt|koty starszego pana Géra 8 182,62 zt
11.07.2011 10,00 zt|kotka z matymi u Marty Edii 8 192,62 zt
11.07.2011 80,00 zt{koty w szpitaliku u CoolCaty Monika D. t6dz 8 272,62 zt
11.07.2011 25,00 ztlkotka z matymi u Marty Sylka369 8 297,62 zt
11.07.2011 30,00 zt|kot Miecio bazarek Andorki Magj 8 327,62 zt
11.07.2011 3,07 zt|Kajtus (Cici) pawelko 21 8 330,69 zt
12.07.2011 20,00 zt|Kajtus (Cici) Marta S. Warszawa 8 350,69 zt
12.07.2011 30,00 zt|kot Marcelek Beata R. Bielskopodlaski 8 380.69 zt
adopcja wirtualna Czarni Bracia S -

14.07.2011 60,00 zt L Sokelnik Kalina i Krzysiek 8 440,69 zt
15.07.2011 27,00 zt|kot Marcelek (bazarek) kotx2 8 467,69 zt
15.07.2011 25,00 zt|darowizna Elzbieta S. £odz 8 492,69 zt
15.07.2011 44,00 zt|kot Marcelek (bazarek Duszka) [duszek 8 53669 zt
18.07.2011 50,00 zt|kot Marcelek Matgorzata P. Warszawa 8 586.69 zt
18.07.2011 28,00 zt|kot Marcelek Joanna P. Betchatéw 8 614,69 zt
18.07.2011 -25,00 zt|optata za prowadzenie rachunku 8 589 69 zt
20.07.2011 100,00 zt|kot Marcelek Michat S. Baranowo 8 689,69 zt
20.07.2011 30,00 ztladopcja wirtualna Teo casica 8 719,69 zt
20.07.2011 30,00 zt|{schroniskowce i dt (allegro) Sylka369 8 749,69 zt
22.07.2011 24,00 zt|schroniskowce i dt (allegro) nikitaoc2010 8 773,69 zt
22.07.2011 30,00 zt|kot Marcelek (bazarek) kotx2 8 803,69 zt
22.07.2011 3,00 zt|kot Marcelek izak181 8 806,69 zt
25.07.2011 2,50 zt|kot Marcelek ana2514 8 809,19 zt
26.07.2011 -308,00 zt|karma dla schroniska 8 501,19 zt
26.07.2011 -2,00 zt|optata za przelew 8 499,19 zt
26.07.2011 50,00 zt|kot Marcelek adopcja wirtualna |Michat S. Baranowo 8 549,19 zt
29.07.2011 33,84 zt|wptata z paypal - kotylion paypal 8 583,03 zt




suma na koniec msc. 8 583,03 zit




